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西村　政子 1974 女子 45.7 47 87.5 95 60 62.5 -65 120 135 -140 292.5 401.31 LAKE SIDE POWER ノーギア 一般 1

香西　くに子 1957 女子 45.8 47 82.5 -85 -85 35 37.5 -40 95 100 -105 220.0 301.38 チーム鉄腕 ノーギア M3 1

佐津　彩 1978 女子 51.95 52 90 95 -100 50 52.5 -55 110 115 -120 262.5 327.49 ゼウスジム ノーギア M1 1

川端　友巳 1979 女子 52.75 57 95 105 -110 60 -65 65 120 130 -137.5 300.0 369.87 ゼウスジム ノーギア 一般 1

堤　彩夏 1995 女子 63 63 130 137.5 142.5 72.5 77.5 80 147.5 155 165 387.5 416.16 京優会 ノーギア 一般 1

山下　彩 1986 女子 62.2 63 100 110 -120 87.5 92.5 97.5 110 120 135 342.5 371.42 8suki gym ノーギア 一般 2

奥村　真弓 1964 女子 60.35 63 -75 75 80 55 60 62.5 90 105 110 252.5 280.24 マッスルプロダクション ノーギア M2 1

高垣　慶子 1962 女子 62.05 63 55 -60 60 50 52.5 -55 75 77.5 82.5 195.0 211.85 グッドコンディション ノーギア M2 2

森田　奈那 2000 女子 66.6 72 140 150 157.5 67.5 -72.5 -72.5 145 160 -172.5 385.0 396.76 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 1

野村　優 2000 女子 73.25 84 125 135 -140 80 85 -87.5 175 190 192.5 412.5 398.09 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 1

栃下　みゆ 1999 女子 80.85 84 120 130 -150 50 55 -57.5 120 130 315.0 286.56 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 2

大槻　良祐 1988 男子 59 59 0 0 0 欠場 0.00 グッドコンディション ノーギア 一般 -

久保　元人 1989 男子 58.6 59 155 167.5 177.5 110 120 122.5 215 230 -248 527.5 459.82 K’s GYM ノーギア 一般 1

白石　匡 1980 男子 58.75 59 160 172.5 177.5 110 117.5 -120 195 210 215 510.0 443.50 K’s GYM ノーギア 一般 2

菅田　勇作 1995 男子 59 59 160 170 175 105 112.5 117.5 180 -190 -190 472.5 409.27 雷神ファクトリー ノーギア 一般 3

高橋　和行 1978 男子 58.85 59 160 170 180 100 110 -112.5 180 -200 -200 470.0 408.07 個人 ノーギア 一般 4

浅井　優希 1999 男子 58.1 59 130 140 150 90 95 -100 200 -220 -220 445.0 391.03 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 5

中出　裕己 1984 男子 53.25 59 -100 100 120 80 90 -95 140 160 -180 370.0 354.25 LAKE SIDE POWER ノーギア 一般 6

田中　晴大 2000 男子 55.25 59 70 80 90 40 50 -60 90 100 120 260.0 239.85 関西大学SC ノーギア JR 1

日野田　亮 1976 男子 58.8 59 170 180 185 100 -110 -110 180 -190 -190 465.0 404.05 京都パワーリフティングクラブ ノーギア M1 1

木下　俊弘 1947 男子 58.65 59 100 120 137.5 45 55 60 100 120 130 327.5 285.25 スポーツジムB＆F ノーギア M4 1

三樹範大 1982 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 個人 ノーギア 一般 -

井上雄介 1981 男子 65.4 66 215 225 232.5 152.5 160 165 245 255 265 662.5 524.13 雷神ファクトリー ノーギア 一般 1

芦原徹 1990 男子 65.55 66 200 210 212.5 140 145 -150 235 245 -250 602.5 475.76 マッスルプロダクション 奈良 ノーギア 一般 2

森宗雅也 1979 男子 65.55 66 185 195 -200 115 -125 125 190 210 -220 530.0 418.51 三菱重工高砂製作所 ノーギア 一般 3

鵜飼武嗣 1984 男子 65.3 66 167.5 172.5 177.5 -135 135 140 182.5 190 -200 507.5 402.02 STC ノーギア 一般 4

益子直己 1999 男子 66 66 60 80 170 110 117.5 -120 205 -215 -222.5 492.5 386.71 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 5

藤賀淳志 1990 男子 65.65 66 165 -175 175 100 107.5 112.5 180 190 200 487.5 384.46 雷神ファクトリーー ノーギア 一般 6

山内章寛 1995 男子 64.65 66 150 160 165 152.5 162.5 -165 130 145 155 482.5 385.43 K’s GYM ノーギア 一般 7

岩崎惇 1987 男子 65.5 66 140 150 155 100 105 -107.5 170 175 185 445.0 351.61 NO NAME THROWER ノーギア 一般 8

岡田崇太郎 1994 男子 62.75 66 130 145 -170 100 -115 115 160 175 -200 435.0 356.47 雷神ファクトリー ノーギア 一般 9

小林賢門 1992 男子 64.6 66 125 132.5 140 95 105 -110 155 170 -190 415.0 331.72 EXSTAGE ノーギア 一般 10

吉田雅己 1957 男子 63.85 66 130 140 145 87.5 92.5 95 150 160 0 400.0 322.91 MAXGYM ノーギア 一般 11

嶌中祐仁 1986 男子 64.15 66 -140 140 -145 95 100 -105 140 150 160 400.0 321.63 個人 ノーギア 一般 12

水本　諒 2003 男子 64.3 66 90 100 110 70 75 -80 150 160 170 355.0 284.88 マグナムフィットネスセンター ノーギア SJR 1

安積　祐貴 1996 男子 65.9 66 155 160 167.5 100 -105 -105 160 165 172.5 440.0 345.92 関西大学SC ノーギア JR 1

村山　諒 1997 男子 62.85 66 140 150 -155 100 -110 -110 150 162.5 170 420.0 343.70 関西大学SC ノーギア JR 2

深河　正 1972 男子 65.4 66 150 155 -160 135 140 -142.5 175 185 -192.5 480.0 379.75 マッスルプロダクション ノーギア M1 1

藤川　慶二 1971 男子 66 66 160 170 -175 100 105 107.5 175 185 -192.5 462.5 363.15 バリバリジム ノーギア M1 2

川浦　幸次 1964 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 ＷＴＣ藤井寺 ノーギア M2 -

下迫田　真也 1968 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 マッスルプロダクション神戸板宿 ノーギア M2 -

金子　晃久 1960 男子 65.1 66 162.5 167.5 -172.5 107.5 117.5 -120 185 195 202.5 487.5 387.16 チーム鉄腕 ノーギア M2 1

吉田　夏樹 1967 男子 66 66 150 160 105 107.5 -110 165 -175 -175 432.5 339.60 川西市バーベル協会 ノーギア M2 2

小島　学 1964 男子 65 66 105 110 -115 80 85 87.5 150 155 160 357.5 284.28 京都パワーリフティングクラブ ノーギア M2 3

小川　明幸 1965 男子 65.85 66 100 -110 115 90 95 97.5 120 135 -140 347.5 273.37 ゴールドジム神戸元町 ノーギア M2 4

金岡　国昭 1959 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 グッドコンディション ノーギア M3 -

三木　浩史 1957 男子 64.5 66 120 120 130.5 -131 150 160 170 420.5 336.56 フジモトジム ノーギア M3 1

岩城隼人 1999 男子 63 66 140 150 160 100 107.5 112.5 150 162.5 175 447.5 365.45 EXSTAGE ノーギア OP 1

永富颯紀 2001 男子 65.3 66 90 100 115 50 60 65 110 130 140 320.0 253.49 グッドコンディション ノーギア OP 2
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福住　昌也 1986 男子 73.3 74 200 215 -230 140 147.5 -152.5 210 230 240 602.5 436.34 関西大学SC ノーギア 一般 1

飛奈　駿佑 1991 男子 73.6 74 185 192.5 200 140 145 147.5 220 235 -252.5 582.5 420.62 LAKE SIDE POWER ノーギア 一般 2

藤井　崇彰 1997 男子 73.5 74 170 182.5 190 120 130 -135 200 -225 -225 520.0 375.86 関西大学SC ノーギア 一般 3

古賀　日々希 1999 男子 68.7 74 160 165 175 110 120 125 170 185 200 500.0 380.15 個人 ノーギア 一般 4

河南　文人 1998 男子 73.65 74 175 187.5 200 90 100 105 165 180 -192.5 485.0 350.05 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 5

西光　涼佑 1994 男子 74 74 150 165 175 100 110 -120 190 200 -210 485.0 348.87 個人 ノーギア 一般 6

小寺　大樹 1995 男子 70.9 74 160 172.5 -177.5 120 130 -140 180 -195 -195 482.5 358.09 個人 ノーギア 一般 7

宮森　駿 1999 男子 72.4 74 120 130 150 105 115 -125 205 215 -220 480.0 350.75 関西大学SC ノーギア 一般 8

安東　大作 1986 男子 74 74 150 160 167.5 110 117.5 -120 175 185 195 480.0 345.27 個人 ノーギア 一般 9

宮本　佳樹 1999 男子 72.75 74 120 135 145 155 162.5 -168 120 140 157.5 465.0 338.60 関西大学SC ノーギア 一般 10

釣船　雅俊 1983 男子 72.75 74 150 -160 -160 117.5 125 -127.5 170 185 -200 460.0 334.96 パワーハウス赤穂 ノーギア 一般 11

山野　凌成 1995 男子 70.75 74 140 150 155 105 112.5 115 155 -177.5 -177.5 425.0 315.92 STC ノーギア 一般 12

奥田　大生 2000 男子 71.75 74 110 140 155 95 102.5 -107.5 145 157.5 167.5 425.0 312.63 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 13

黒木　辰志 1989 男子 71.45 74 130 140 150 90 100 -107.5 160 -175 -175 410.0 302.53 EXSTAGE ノーギア 一般 14

藤井　崇彰 1997 男子 73.5 74 170 182.5 190 120 130 -135 200 -225 -225 520.0 375.86 関西大学SC ノーギア JR 1

古賀　日々希 1999 男子 68.7 74 160 165 175 110 120 125 170 185 200 500.0 380.15 個人 ノーギア JR 2

宮森　駿 1999 男子 72.4 74 120 130 150 105 115 -125 205 215 -220 480.0 350.75 関西大学SC ノーギア JR 3

宮本　佳樹 1999 男子 72.75 74 120 135 145 155 162.5 -168 120 140 157.5 465.0 338.60 関西大学SC ノーギア JR 4

尾花　哲也 1971 男子 69.8 74 -70 70 85 80 85 90 90 -102.5 105 280.0 210.29 K’s GYM ノーギア M1 1

生田　禎明 1968 男子 74 74 130 140 -150 90 95 100 140 160 175 415.0 298.52 スポーツジムB＆F ノーギア M2 1

信原　英之 1952 男子 73.45 74 100 105 115 135 140 -145 100 120 130 385.0 278.41 パワーハウス赤穂 ノーギア M3 1

松下　大樹 1999 男子 82.15 83 220 240 -245 137.5 142.5 147.5 230 245 255 642.5 431.52 京都パワーリフティングクラブ ノーギア 一般 1

塚脇　敏貴 1999 男子 81.95 83 200 205 -210 130 135 -137.5 250 270 -280 610.0 410.29 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 2

臼木　翔吾 1992 男子 82.1 83 180 190 -200 200 210 -216 190 205 -215 605.0 406.48 8suki gym ノーギア 一般 3

楠部　恭平 1995 男子 81.9 83 190 200 205 150 155 -157.5 220 230 240 600.0 403.72 個人 ノーギア 一般 4

安田　賢一 1993 男子 81.65 83 190 200 205 130 140 150 210 230 240 595.0 401.10 チーム鉄腕 ノーギア 一般 5

新福　佳樹 1986 男子 81.65 83 165 175 185 125 127.5 -130 200 220 230 542.5 365.71 NO NAME THROWER ノーギア 一般 6

松本　裕也 1993 男子 74.6 83 170 180 185 130 137.5 -142.5 200 212.5 -222.5 535.0 382.65 K’s GYM ノーギア 一般 7

宮崎　達也 1986 男子 79.65 83 170 180 -195 100 110 -115 170 180 190 480.0 328.61 関西大学SC ノーギア 一般 8

田中　辰彦 1983 男子 83 83 0 0 0 欠場 0.00 個人 ノーギア 一般 -

McDowellJeremy 1991 男子 83 83 0 欠場 0.00 フジモトジム ノーギア 一般 -

福田　忠浩 1996 男子 76.8 83 220 230 240 155 165 -170 -250 250 265 670.0 469.73 マッスルプロダクション ノーギア JR 1

児玉　大紀 1979 男子 74.55 83 120 140 147.5 187.5 193 140 160 175 515.5 368.87 K’s GYM ノーギア M1 1

内藤　雅文 1960 男子 80.7 83 185 195 -202.5 125 132.5 -135 225 -235 552.5 375.14 フジモトジム ノーギア M2 1

花田　隆 1953 男子 81.45 83 70 80 90 80 -85 85 65 75 80 255.0 172.16 マッスルプロダクション ノーギア M3 1

藤本　章夫 1949 男子 78.35 83 100 110 122.5 100 105 107.5 150 160 170 400.0 276.75 フジモトジム ノーギア M4 1

小森秀人 1973 男子 79.4 83 160 170 175 120 125 -130 170 185 200 500.0 342.98 マッスルプロダクション神戸板宿 ノーギア OP -

森重昌洋 1999 男子 81.6 83 -160 160 180 95 -100 100 170 180 202.5 482.5 325.38 EXSTAGE ノーギア OP -

和泉　亮 1991 男子 81.1 83 145 150 155 -100 -100 100 190 -200 -205 445.0 301.23 個人 ノーギア OP -

瀬川　拓己 1994 男子 91.05 93 220 230 245 160 170 -172.5 240 260 -280 675.0 428.41 ゴールドジム ノーギア 一般 1

梶井　貴博 1993 男子 91.5 93 200 222.5 232.5 170 -180 180 180 -182.5 210 622.5 394.13 個人 ノーギア 一般 2

小笠　剛志 1974 男子 92.7 93 195 205 212.5 137.5 -145 -147.5 195 215 225 575.0 361.77 パワーハウス赤穂 ノーギア 一般 3

三橋　凱 2000 男子 83.05 93 170 200 210 110 120 130 200 230 -272.5 570.0 380.34 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 4

軽井　雅文 1994 男子 90.6 93 160 175 190 150 165 -170 180 200 215 570.0 362.67 個人 ノーギア 一般 5

植野　哲 1984 男子 88.2 93 185 200 205 125 132.5 -140 200 210 -222.5 547.5 353.20 8suki gym ノーギア 一般 6

長畑　遼 1993 男子 89.15 93 180 200 210 130 135 140 190 -205 -210 540.0 346.42 個人 ノーギア 一般 7

榊原　蓮 1998 男子 89.85 93 180 195 -202.5 110 120 -122.5 180 200 225 540.0 345.03 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 8

杉浦　健吾 1980 男子 89.75 93 165 172.5 177.5 110 115 -117.5 170 177.5 182.5 475.0 303.67 K’s GYM ノーギア 一般 9

荒木　友輔 1988 男子 91.65 93 155 165 170 120 125 -127.5 160 170 180 475.0 300.50 NO NAME THROWER ノーギア 一般 10

林　政二郎 1971 男子 87.45 93 147.5 155 160 112.5 117.5 120 175 185 190 470.0 304.59 STC ノーギア M1 1

念代　朋哉 2000 男子 99.05 105 150 170 175 70 90 95 150 230 240 510.0 311.58 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 一般 1

井上　大作 1984 男子 101.35 105 155 165 177.5 115 122.5 127.5 170 182.5 197.5 502.5 304.21 K’s GYM ノーギア 一般 2

大屋勝義 1996 男子 98.45 105 200 220 -225 160 -170 170 210 230 -250 620.0 379.74 京都府パワーリフティングクラブ ノーギア OP -

髙橋　昌士 1976 男子 125.2 120+ 140 180 200 120 130 140 140 180 -200 520.0 296.22 LAKE SIDE POWER ノーギア 一般 1
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堤　彩夏 1995 女子 63 63 130 137.5 142.5 72.5 77.5 80 147.5 155 165 387.5 416.16 京優会 ノーギア 1

西村　政子 1974 女子 45.7 47 87.5 95 60 62.5 -65 120 135 -140 292.5 401.31 LAKE SIDE POWER ノーギア 2

野村　優 2000 女子 73.25 84 125 135 -140 80 85 -87.5 175 190 192.5 412.5 398.09 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 3

森田　奈那 2000 女子 66.6 72 140 150 157.5 67.5 -72.5 -72.5 145 160 -172.5 385.0 396.76 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 4

山下　彩 1986 女子 62.2 63 100 110 -120 87.5 92.5 97.5 110 120 135 342.5 371.42 8suki gym ノーギア 5

川端　友巳 1979 女子 52.75 57 95 105 -110 60 -65 65 120 130 -137.5 300.0 369.87 ゼウスジム ノーギア 6

佐津　彩 1978 女子 51.95 52 90 95 -100 50 52.5 -55 110 115 -120 262.5 327.49 ゼウスジム ノーギア 7

香西　くに子 1957 女子 45.8 47 82.5 -85 -85 35 37.5 -40 95 100 -105 220.0 301.38 チーム鉄腕 ノーギア 8

栃下　みゆ 1999 女子 80.85 84 120 130 -150 50 55 -57.5 120 130 315.0 286.56 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 9

奥村　真弓 1964 女子 60.35 63 -75 75 80 55 60 62.5 90 105 110 252.5 280.24 マッスルプロダクション ノーギア 10

高垣　慶子 1962 女子 62.05 63 55 -60 60 50 52.5 -55 75 77.5 82.5 195.0 211.85 グッドコンディション ノーギア 11

井上雄介 1981 男子 65.4 66 215 225 232.5 152.5 160 165 245 255 265 662.5 524.13 雷神ファクトリー ノーギア 1

芦原徹 1990 男子 65.55 66 200 210 212.5 140 145 -150 235 245 -250 602.5 475.76 マッスルプロダクション 奈良 ノーギア 2

福田　忠浩 1996 男子 76.8 83 220 230 240 155 165 -170 -250 250 265 670.0 469.73 マッスルプロダクション ノーギア 3

久保　元人 1989 男子 58.6 59 155 167.5 177.5 110 120 122.5 215 230 -248 527.5 459.82 K’s GYM ノーギア 4

白石　匡 1980 男子 58.75 59 160 172.5 177.5 110 117.5 -120 195 210 215 510.0 443.50 K’s GYM ノーギア 5

福住　昌也 1986 男子 73.3 74 200 215 -230 140 147.5 -152.5 210 230 240 602.5 436.34 関西大学SC ノーギア 6

松下　大樹 1999 男子 82.15 83 220 240 -245 137.5 142.5 147.5 230 245 255 642.5 431.52 京都パワーリフティングクラブ ノーギア 7

瀬川　拓己 1994 男子 91.05 93 220 230 245 160 170 -172.5 240 260 -280 675.0 428.41 ゴールドジム ノーギア 8

飛奈　駿佑 1991 男子 73.6 74 185 192.5 200 140 145 147.5 220 235 -252.5 582.5 420.62 LAKE SIDE POWER ノーギア 9

森宗雅也 1979 男子 65.55 66 185 195 -200 115 -125 125 190 210 -220 530.0 418.51 三菱重工高砂製作所 ノーギア 10

塚脇　敏貴 1999 男子 81.95 83 200 205 -210 130 135 -137.5 250 270 -280 610.0 410.29 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 11

菅田　勇作 1995 男子 59 59 160 170 175 105 112.5 117.5 180 -190 -190 472.5 409.27 雷神ファクトリー ノーギア 12

高橋　和行 1978 男子 58.85 59 160 170 180 100 110 -112.5 180 -200 -200 470.0 408.07 個人 ノーギア 13

臼木　翔吾 1992 男子 82.1 83 180 190 -200 200 210 -216 190 205 -215 605.0 406.48 8suki gym ノーギア 14

日野田　亮 1976 男子 58.8 59 170 180 185 100 -110 -110 180 -190 -190 465.0 404.05 京都パワーリフティングクラブ ノーギア 15

楠部　恭平 1995 男子 81.9 83 190 200 205 150 155 -157.5 220 230 240 600.0 403.72 個人 ノーギア 16

鵜飼武嗣 1984 男子 65.3 66 167.5 172.5 177.5 -135 135 140 182.5 190 -200 507.5 402.02 STC ノーギア 17

安田　賢一 1993 男子 81.65 83 190 200 205 130 140 150 210 230 240 595.0 401.10 チーム鉄腕 ノーギア 18

梶井　貴博 1993 男子 91.5 93 200 222.5 232.5 170 -180 180 180 -182.5 210 622.5 394.13 個人 ノーギア 19

浅井　優希 1999 男子 58.1 59 130 140 150 90 95 -100 200 -220 -220 445.0 391.03 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 20

金子　晃久 1960 男子 65.1 66 162.5 167.5 -172.5 107.5 117.5 -120 185 195 202.5 487.5 387.16 チーム鉄腕 ノーギア 21

益子直己 1999 男子 66 66 60 80 170 110 117.5 -120 205 -215 -222.5 492.5 386.71 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 22

山内章寛 1995 男子 64.65 66 150 160 165 152.5 162.5 -165 130 145 155 482.5 385.43 K’s GYM ノーギア 23

藤賀淳志 1990 男子 65.65 66 165 -175 175 100 107.5 112.5 180 190 200 487.5 384.46 雷神ファクトリーー ノーギア 24

松本　裕也 1993 男子 74.6 83 170 180 185 130 137.5 -142.5 200 212.5 -222.5 535.0 382.65 K’s GYM ノーギア 25

三橋　凱 2000 男子 83.05 93 170 200 210 110 120 130 200 230 -272.5 570.0 380.34 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 26

古賀　日々希 1999 男子 68.7 74 160 165 175 110 120 125 170 185 200 500.0 380.15 個人 ノーギア 27

古賀　日々希 1999 男子 68.7 74 160 165 175 110 120 125 170 185 200 500.0 380.15 個人 ノーギア 28

深河　正 1972 男子 65.4 66 150 155 -160 135 140 -142.5 175 185 -192.5 480.0 379.75 マッスルプロダクション ノーギア 29

大屋勝義 1996 男子 98.45 105 200 220 -225 160 -170 170 210 230 -250 620.0 379.74 京都府パワーリフティングクラブ ノーギア 30

藤井　崇彰 1997 男子 73.5 74 170 182.5 190 120 130 -135 200 -225 -225 520.0 375.86 関西大学SC ノーギア 31

藤井　崇彰 1997 男子 73.5 74 170 182.5 190 120 130 -135 200 -225 -225 520.0 375.86 関西大学SC ノーギア 32

内藤　雅文 1960 男子 80.7 83 185 195 -202.5 125 132.5 -135 225 -235 552.5 375.14 フジモトジム ノーギア 33

児玉　大紀 1979 男子 74.55 83 120 140 147.5 187.5 193 140 160 175 515.5 368.87 K’s GYM ノーギア 34

新福　佳樹 1986 男子 81.65 83 165 175 185 125 127.5 -130 200 220 230 542.5 365.71 NO NAME THROWER ノーギア 35

岩城隼人 1999 男子 63 66 140 150 160 100 107.5 112.5 150 162.5 175 447.5 365.45 EXSTAGE ノーギア 36

藤川　慶二 1971 男子 66 66 160 170 -175 100 105 107.5 175 185 -192.5 462.5 363.15 バリバリジム ノーギア 37

軽井　雅文 1994 男子 90.6 93 160 175 190 150 165 -170 180 200 215 570.0 362.67 個人 ノーギア 38

小笠　剛志 1974 男子 92.7 93 195 205 212.5 137.5 -145 -147.5 195 215 225 575.0 361.77 パワーハウス赤穂 ノーギア 39

小寺　大樹 1995 男子 70.9 74 160 172.5 -177.5 120 130 -140 180 -195 -195 482.5 358.09 個人 ノーギア 40

岡田崇太郎 1994 男子 62.75 66 130 145 -170 100 -115 115 160 175 -200 435.0 356.47 雷神ファクトリー ノーギア 41

中出　裕己 1984 男子 53.25 59 -100 100 120 80 90 -95 140 160 -180 370.0 354.25 LAKE SIDE POWER ノーギア 42

植野　哲 1984 男子 88.2 93 185 200 205 125 132.5 -140 200 210 -222.5 547.5 353.20 8suki gym ノーギア 43

岩崎惇 1987 男子 65.5 66 140 150 155 100 105 -107.5 170 175 185 445.0 351.61 NO NAME THROWER ノーギア 44

宮森　駿 1999 男子 72.4 74 120 130 150 105 115 -125 205 215 -220 480.0 350.75 関西大学SC ノーギア 45

宮森　駿 1999 男子 72.4 74 120 130 150 105 115 -125 205 215 -220 480.0 350.75 関西大学SC ノーギア 46

河南　文人 1998 男子 73.65 74 175 187.5 200 90 100 105 165 180 -192.5 485.0 350.05 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 47

西光　涼佑 1994 男子 74 74 150 165 175 100 110 -120 190 200 -210 485.0 348.87 個人 ノーギア 48

長畑　遼 1993 男子 89.15 93 180 200 210 130 135 140 190 -205 -210 540.0 346.42 個人 ノーギア 49

安積　祐貴 1996 男子 65.9 66 155 160 167.5 100 -105 -105 160 165 172.5 440.0 345.92 関西大学SC ノーギア 50

安東　大作 1986 男子 74 74 150 160 167.5 110 117.5 -120 175 185 195 480.0 345.27 個人 ノーギア 51

榊原　蓮 1998 男子 89.85 93 180 195 -202.5 110 120 -122.5 180 200 225 540.0 345.03 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 52

村山　諒 1997 男子 62.85 66 140 150 -155 100 -110 -110 150 162.5 170 420.0 343.70 関西大学SC ノーギア 53

小森秀人 1973 男子 79.4 83 160 170 175 120 125 -130 170 185 200 500.0 342.98 マッスルプロダクション神戸板宿 ノーギア 54

吉田　夏樹 1967 男子 66 66 150 160 105 107.5 -110 165 -175 -175 432.5 339.60 川西市バーベル協会 ノーギア 55

宮本　佳樹 1999 男子 72.75 74 120 135 145 155 162.5 -168 120 140 157.5 465.0 338.60 関西大学SC ノーギア 56

宮本　佳樹 1999 男子 72.75 74 120 135 145 155 162.5 -168 120 140 157.5 465.0 338.60 関西大学SC ノーギア 57

三木　浩史 1957 男子 64.5 66 120 120 130.5 -131 150 160 170 420.5 336.56 フジモトジム ノーギア 58

釣船　雅俊 1983 男子 72.75 74 150 -160 -160 117.5 125 -127.5 170 185 -200 460.0 334.96 パワーハウス赤穂 ノーギア 59

小林賢門 1992 男子 64.6 66 125 132.5 140 95 105 -110 155 170 -190 415.0 331.72 EXSTAGE ノーギア 60

宮崎　達也 1986 男子 79.65 83 170 180 -195 100 110 -115 170 180 190 480.0 328.61 関西大学SC ノーギア 61

森重昌洋 1999 男子 81.6 83 -160 160 180 95 -100 100 170 180 202.5 482.5 325.38 EXSTAGE ノーギア 62

吉田雅己 1957 男子 63.85 66 130 140 145 87.5 92.5 95 150 160 0 400.0 322.91 MAXGYM ノーギア 63

嶌中祐仁 1986 男子 64.15 66 -140 140 -145 95 100 -105 140 150 160 400.0 321.63 個人 ノーギア 64

山野　凌成 1995 男子 70.75 74 140 150 155 105 112.5 115 155 -177.5 -177.5 425.0 315.92 STC ノーギア 65

奥田　大生 2000 男子 71.75 74 110 140 155 95 102.5 -107.5 145 157.5 167.5 425.0 312.63 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 66

念代　朋哉 2000 男子 99.05 105 150 170 175 70 90 95 150 230 240 510.0 311.58 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 67

林　政二郎 1971 男子 87.45 93 147.5 155 160 112.5 117.5 120 175 185 190 470.0 304.59 STC ノーギア 68

井上　大作 1984 男子 101.35 105 155 165 177.5 115 122.5 127.5 170 182.5 197.5 502.5 304.21 K’s GYM ノーギア 69

杉浦　健吾 1980 男子 89.75 93 165 172.5 177.5 110 115 -117.5 170 177.5 182.5 475.0 303.67 K’s GYM ノーギア 70

黒木　辰志 1989 男子 71.45 74 130 140 150 90 100 -107.5 160 -175 -175 410.0 302.53 EXSTAGE ノーギア 71

和泉　亮 1991 男子 81.1 83 145 150 155 -100 -100 100 190 -200 -205 445.0 301.23 個人 ノーギア 72

荒木　友輔 1988 男子 91.65 93 155 165 170 120 125 -127.5 160 170 180 475.0 300.50 NO NAME THROWER ノーギア 73

生田　禎明 1968 男子 74 74 130 140 -150 90 95 100 140 160 175 415.0 298.52 スポーツジムB＆F ノーギア 74

髙橋　昌士 1976 男子 125.2 UNL 140 180 200 120 130 140 140 180 -200 520.0 296.22 LAKE SIDE POWER ノーギア 75

木下　俊弘 1947 男子 58.65 59 100 120 137.5 45 55 60 100 120 130 327.5 285.25 スポーツジムB＆F ノーギア 76

水本　諒 2003 男子 64.3 66 90 100 110 70 75 -80 150 160 170 355.0 284.88 マグナムフィットネスセンター ノーギア 77

小島　学 1964 男子 65 66 105 110 -115 80 85 87.5 150 155 160 357.5 284.28 京都パワーリフティングクラブ ノーギア 78

信原　英之 1952 男子 73.45 74 100 105 115 135 140 -145 100 120 130 385.0 278.41 パワーハウス赤穂 ノーギア 79

藤本　章夫 1949 男子 78.35 83 100 110 122.5 100 105 107.5 150 160 170 400.0 276.75 フジモトジム ノーギア 80

小川　明幸 1965 男子 65.85 66 100 -110 115 90 95 97.5 120 135 -140 347.5 273.37 ゴールドジム神戸元町 ノーギア 81

永富颯紀 2001 男子 65.3 66 90 100 115 50 60 65 110 130 140 320.0 253.49 グッドコンディション ノーギア 82

田中　晴大 2000 男子 55.25 59 70 80 90 40 50 -60 90 100 120 260.0 239.85 関西大学SC ノーギア 83

尾花　哲也 1971 男子 69.8 74 -70 70 85 80 85 90 90 -102.5 105 280.0 210.29 K’s GYM ノーギア 84

花田　隆 1953 男子 81.45 83 70 80 90 80 -85 85 65 75 80 255.0 172.16 マッスルプロダクション ノーギア 85

大槻　良祐 1988 男子 59 59 0 0 0 欠場 0.00 グッドコンディション ノーギア -

三樹範大 1982 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 個人 ノーギア -

川浦　幸次 1964 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 ＷＴＣ藤井寺 ノーギア -

下迫田　真也 1968 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 マッスルプロダクション神戸板宿 ノーギア -

金岡　国昭 1959 男子 66 66 0 0 0 欠場 0.00 グッドコンディション ノーギア -

田中　辰彦 1983 男子 83 83 0 0 0 欠場 0.00 個人 ノーギア

McDowellJeremy 1991 男子 83 83 0 欠場 0.00 フジモトジム ノーギア -

カテゴリー 3-Lift



2019/7/14 ２０１９茨城国体ブロック最終予選
Name Age 性別

BWt

(Kg)

WtCls

(Kg)

 Squat

1

 Squat

2

 Squat

3

Bench

1

Bench

2

Bench

3

Dead

lift 1

Dead

lift 2

Dead

lift 3 PL Total

Co. x

Total Team
競技種
別

カテゴ
リー 順位

補欠順
位

堤　彩夏 1995 女子 63 63 130 137.5 142.5 72.5 77.5 80 147.5 155 165 387.5 416.16 京優会 ノーギア 国体 当選

西村　政子 1974 女子 45.7 47 87.5 95 60 62.5 -65 120 135 -140 292.5 401.31 LAKE SIDE POWER ノーギア 国体 当選

野村　優 2000 女子 73.25 84 125 135 -140 80 85 -87.5 175 190 192.5 412.5 398.09 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 1

森田　奈那 2000 女子 66.6 72 140 150 157.5 67.5 -72.5 -72.5 145 160 -172.5 385.0 396.76 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 2

香西　くに子 1957 女子 45.8 47 82.5 -85 -85 35 37.5 -40 95 100 -105 220.0 301.38 チーム鉄腕 ノーギア 国体 3

栃下　みゆ 1999 女子 80.85 84 120 130 -150 50 55 -57.5 120 130 315.0 286.56 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 4

白石　匡 1980 男子 58.75 59 160 172.5 177.5 110 117.5 -120 195 210 215 510.0 443.50 K’s GYM ノーギア 国体 当選

浅井　優希 1999 男子 58.1 59 130 140 150 90 95 -100 200 -220 -220 445.0 391.03 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 当選

中出　裕己 1984 男子 53.25 59 -100 100 120 80 90 -95 140 160 -180 370.0 354.25 LAKE SIDE POWER ノーギア 国体 当選

芦原徹 1990 男子 65.55 66 200 210 212.5 140 145 -150 235 245 -250 602.5 475.76 マッスルプロダクション 奈良 ノーギア 国体 当選

森宗雅也 1979 男子 65.55 66 185 195 -200 115 -125 125 190 210 -220 530.0 418.51 三菱重工高砂製作所 ノーギア 国体 当選

鵜飼武嗣 1984 男子 65.3 66 167.5 172.5 177.5 -135 135 140 182.5 190 -200 507.5 402.02 STC ノーギア 国体 当選

益子直己 1999 男子 66 66 60 80 170 110 117.5 -120 205 -215 -222.5 492.5 386.71 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 4 1

藤賀淳志 1990 男子 65.65 66 165 -175 175 100 107.5 112.5 180 190 200 487.5 384.46 雷神ファクトリーー ノーギア 国体 5 3

藤川　慶二 1971 男子 66 66 160 170 -175 100 105 107.5 175 185 -192.5 462.5 363.15 バリバリジム ノーギア 国体 6 7

吉田　夏樹 1967 男子 66 66 150 160 105 107.5 -110 165 -175 -175 432.5 339.60 川西市バーベル協会 ノーギア 国体 7 8

福住　昌也 1986 男子 73.3 74 200 215 -230 140 147.5 -152.5 210 230 240 602.5 436.34 関西大学SC ノーギア 国体 当選

飛奈　駿佑 1991 男子 73.6 74 185 192.5 200 140 145 147.5 220 235 -252.5 582.5 420.62 LAKE SIDE POWER ノーギア 国体 当選

河南　文人 1998 男子 73.65 74 175 187.5 200 90 100 105 165 180 -192.5 485.0 350.05 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 当選

松下　大樹 1999 男子 82.15 83 220 240 -245 137.5 142.5 147.5 230 245 255 642.5 431.52 京都パワーリフティングクラブ ノーギア 国体 当選

塚脇　敏貴 1999 男子 81.95 83 200 205 -210 130 135 -137.5 250 270 -280 610.0 410.29 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 当選

楠部　恭平 1995 男子 81.9 83 190 200 205 150 155 -157.5 220 230 240 600.0 403.72 個人 ノーギア 国体 当選

安田　賢一 1993 男子 81.65 83 190 200 205 130 140 150 210 230 240 595.0 401.10 チーム鉄腕 ノーギア 国体 当選

新福　佳樹 1986 男子 81.65 83 165 175 185 125 127.5 -130 200 220 230 542.5 365.71 NO NAME THROWER ノーギア 国体 5 4

松本　裕也 1993 男子 74.6 83 170 180 185 130 137.5 -142.5 200 212.5 -222.5 535.0 382.65 K’s GYM ノーギア 国体 6 6

梶井　貴博 1993 男子 91.5 93 200 222.5 232.5 170 -180 180 180 -182.5 210 622.5 394.13 個人 ノーギア 国体 当選

三橋　凱 2000 男子 83.05 93 170 200 210 110 120 130 200 230 -272.5 570.0 380.34 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 当選

榊原　蓮 1998 男子 89.85 93 180 195 -202.5 110 120 -122.5 180 200 225 540.0 345.03 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 当選

杉浦　健吾 1980 男子 89.75 93 165 172.5 177.5 110 115 -117.5 170 177.5 182.5 475.0 303.67 K’s GYM ノーギア 国体 4 2

荒木　友輔 1988 男子 91.65 93 155 165 170 120 125 -127.5 160 170 180 475.0 300.50 NO NAME THROWER ノーギア 国体 5 5

念代　朋哉 2000 男子 99.05 105 150 170 175 70 90 95 150 230 240 510.0 311.58 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 国体 当選

髙橋　昌士 1976 男子 125.2 UNL 140 180 200 120 130 140 140 180 -200 520.0 296.22 LAKE SIDE POWER ノーギア 国体 当選

カテゴリー 3-Lift

辞退の繰り上がりは、当該階級の辞退者の次位が第一優先、該当者がいない場合はフォーミラー補欠順



2019/7/14 第２０回近畿クラシックパワーリフティング選手権新人戦
Name Age 性別

BWt

(Kg)

WtCls

(Kg)

 Squat

1

 Squat

2

 Squat

3

Bench

1

Bench

2

Bench

3

Dead

lift 1

Dead

lift 2

Dead

lift 3 PL Total

Co. x

Total Team
競技種
別

カテゴ
リー 順位

高垣　慶子 1962 女子 62.05 63 55 -60 60 50 52.5 -55 75 77.5 82.5 195.0 211.85 グッドコンディション ノーギア 新人 1

松下　大樹 1999 男子 82.15 83 220 240 -245 137.5 142.5 147.5 230 245 255 642.5 431.52 京都パワーリフティングクラブ ノーギア 新人 1

瀬川　拓己 1994 男子 91.05 93 220 230 245 160 170 -172.5 240 260 -280 675.0 428.41 ゴールドジム ノーギア 新人 2

山内章寛 1995 男子 64.65 66 150 160 165 152.5 162.5 -165 130 145 155 482.5 385.43 K’s GYM ノーギア 新人 3

藤賀淳志 1990 男子 65.65 66 165 -175 175 100 107.5 112.5 180 190 200 487.5 384.46 雷神ファクトリーー ノーギア 新人 4

古賀　日々希 1999 男子 68.7 74 160 165 175 110 120 125 170 185 200 500.0 380.15 個人 ノーギア 新人 5

藤井　崇彰 1997 男子 73.5 74 170 182.5 190 120 130 -135 200 -225 -225 520.0 375.86 関西大学SC ノーギア 新人 6

新福　佳樹 1986 男子 81.65 83 165 175 185 125 127.5 -130 200 220 230 542.5 365.71 NO NAME THROWER ノーギア 新人 7

軽井　雅文 1994 男子 90.6 93 160 175 190 150 165 -170 180 200 215 570.0 362.67 個人 ノーギア 新人 8

岡田崇太郎 1994 男子 62.75 66 130 145 -170 100 -115 115 160 175 -200 435.0 356.47 雷神ファクトリー ノーギア 新人 9

植野　哲 1984 男子 88.2 93 185 200 205 125 132.5 -140 200 210 -222.5 547.5 353.20 8suki gym ノーギア 新人 10

岩崎惇 1987 男子 65.5 66 140 150 155 100 105 -107.5 170 175 185 445.0 351.61 NO NAME THROWER ノーギア 新人 11

宮森　駿 1999 男子 72.4 74 120 130 150 105 115 -125 205 215 -220 480.0 350.75 関西大学SC ノーギア 新人 12

西光　涼佑 1994 男子 74 74 150 165 175 100 110 -120 190 200 -210 485.0 348.87 個人 ノーギア 新人 13

長畑　遼 1993 男子 89.15 93 180 200 210 130 135 140 190 -205 -210 540.0 346.42 個人 ノーギア 新人 14

安積　祐貴 1996 男子 65.9 66 155 160 167.5 100 -105 -105 160 165 172.5 440.0 345.92 関西大学SC ノーギア 新人 15

安東　大作 1986 男子 74 74 150 160 167.5 110 117.5 -120 175 185 195 480.0 345.27 個人 ノーギア 新人 16

村山　諒 1997 男子 62.85 66 140 150 -155 100 -110 -110 150 162.5 170 420.0 343.70 関西大学SC ノーギア 新人 17

宮本　佳樹 1999 男子 72.75 74 120 135 145 155 162.5 -168 120 140 157.5 465.0 338.60 関西大学SC ノーギア 新人 18

小林賢門 1992 男子 64.6 66 125 132.5 140 95 105 -110 155 170 -190 415.0 331.72 EXSTAGE ノーギア 新人 19

宮崎　達也 1986 男子 79.65 83 170 180 -195 100 110 -115 170 180 190 480.0 328.61 関西大学SC ノーギア 新人 20

嶌中祐仁 1986 男子 64.15 66 -140 140 -145 95 100 -105 140 150 160 400.0 321.63 個人 ノーギア 新人 21

山野　凌成 1995 男子 70.75 74 140 150 155 105 112.5 115 155 -177.5 -177.5 425.0 315.92 STC ノーギア 新人 22

奥田　大生 2000 男子 71.75 74 110 140 155 95 102.5 -107.5 145 157.5 167.5 425.0 312.63 京都先端科学大学パワーリフティング部 ノーギア 新人 23

林　政二郎 1971 男子 87.45 93 147.5 155 160 112.5 117.5 120 175 185 190 470.0 304.59 STC ノーギア 新人 24

黒木　辰志 1989 男子 71.45 74 130 140 150 90 100 -107.5 160 -175 -175 410.0 302.53 EXSTAGE ノーギア 新人 25

荒木　友輔 1988 男子 91.65 93 155 165 170 120 125 -127.5 160 170 180 475.0 300.50 NO NAME THROWER ノーギア 新人 26

水本　諒 2003 男子 64.3 66 90 100 110 70 75 -80 150 160 170 355.0 284.88 マグナムフィットネスセンター ノーギア 新人 27

カテゴリー 3-Lift


